Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

Deliberazione

UH9, del

I 0
W, s..i.!i}}

g

13

Oggetto: rettifica delibera 2889/2000 “Blue Tongue”.

acquisito

atteso

accertato

considerato

visto

sentito

> rettificare la

11 Direttore Generale

I’atto deliberativo 2889/2000.

che nello stesso si & incorsi in un errore materiale nella determinazione
dell’importo da liquidare, che risulta essere, nel caso di specie, maggiore rispetto
a quello realmente dovuto, per cui risulta imprescindibile la formale rettifica del
medesimo.

che I'importo dovuto all’allevatore Piroddi Anna del Comune di Carbonia,
risulta essere di £.18.014.631 anziché di £.30.823.171.

che il Servizio Veterinario ha comunque provveduto a recuperare la maggiore
somma di £. 12.808.540 indebitamente percepita dall’allevatore Piroddi Anna,
cosi come si evince dalla documentazione allegata, che costituisce parte integrante
del presente atto.

che si € acquisita agli atti aziendali, la nuova documentazione necessaria alla
predisposizione del seguente provvedimento e in particolare la determinazione
comunale 39/2001 e il verbale di stima 847-3/2001 con I’importo corretto
dell’indennizzo effettivamente dovuto e liquidato.

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario

DELIBERA

deliberazione 2889/2000 nelle parti in cui & stata indicata erroneamente la somma

da liquidare di £. 30.823.171 anziché £ 18.014.631 pari a Euro 9303,78, quest’ultimo importo
risulta essere, in virta del presente provvedimento, I'importo dovuto e effettivamente pagato
all’allevatore Piroddi Anna.

> confermare la deliberazione 2889/2000 per tutte le restanti parti non formalmente rettificate
dall’atto medesimo. \

DIRSAN
ADD (o 5

: lrét ore ﬁnerale
| (meae



Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

Si attesta che la deliberazione n°~2{ }(‘;9/ /2001 risulta affissa all’albo

legale aziendale, per dieci giorni, a decorrere

g I S Y o
4 ER T g 2 i Féiq -"’5‘3"3“"
dal r‘? g LUG. 2009 al LW LT

o

1l Respor@e@Aﬂaﬁ Generali
C Sy P——

Il Responsabile del procedimento
Carta



